arrêt des donations, récupération de fiefs, conversion pour l’un des rares descendants 

mâles. On a vu que dès 1149, la fratrie a des soucis de rentrées de numéraires l’obligeant 

à « brader » des casaux dans un espace sur le moment en perte de vitesse mais qui va 

bien vite redevenir particulièrement dynamique et donc lucratif, à savoir le faubourg 

oriental de Montauban. 

Pièce justificative 

CST, fol.133 v° [1149]  

Sciendum est quod domnus Amelius, abbas Sci Theo., interdixit viridarium 

Poncii Sci Theo. Bertranno Homenel et Bernardo Ramundi, fratri suo, et Ramundo 

Barrau, qui habebat in uxorem Aldiardz, sororem ipsorum, eo quod non reddebatur C 

solidi domino abbati quos illi debebant d’acapte. Ipsi vero hanc concordiam cum 

supradicto abbate fecerunt, voluntate et mendato ipsius. Concordia vero talis est : quod 

domnus abbas retinuit in supradicto viridario V solidos de reiracapte et suum alium 

servicium. Et insuper Ramundus Barrau et uxor sua Aldiardis pro hac concordia 

dederunt et absolverunt omnes casales supradicto abbati et suis successoribus, quos 

habebant inter monasterium et viridarium Ramundi Bernardi, quos casales de ipso 

abbate tenebant, quos casales Bernardus Ugo et Deza, soror sua, dederunt et 

absolverunt Domino Deo et Sco Theo. et Amelio, abbati. Hec concordia facta est in 

mercato Montis-albani, videntibus his : Petro Girberti, monacho, Petro de La Garriga, 

Poncius Barrau. Ugo scripsit. 
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Bovilar 

                        Amalvin             Raymond 
                                                                                     test. Raymond 1er 961 
                                                                                969 

                                                   Seidonia                                               Vital 
                                                       domina de St-Rustice                                                      1073 
                                                                           1073 

                      Hugues Jatbert          Bernard            Amalvin -∞- Na 
                                           1073                              de Malle                 1073-1107          1107 
                                                                                    1073 

                                                                    Willelma -∞- Amalvin          Vital 
                                                                                       1155-1165             de Bovilar              1139     
                                                                                                                                 1119/25-1139